
AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DELLA PROVINCIA DI

TREVISO

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DELLA PROVINCIA DI

TREVISO, Via GABRIELE D'ANNUNZIO 6, cap 31100, Tel. 0422 296411, Fax. , PEC: ater.tv@pecveneto.it

2. OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO: Indagine esplorativa di mercato per l’affidamento del servizio di incarico professionale di

collaudatore tecnico amministrativo ai sensi dell’art 116 del Dlgs n.36/2023, per i seguenti lavori: RIAPPALTO LAVORI DI

COMPLETAMENTO DELLA COSTRUZIONE DI UN FABBRICATOPER COMPLESSIVI 24 ALLOGGI DI ERP SOVVENZIONATA LOC.

PEEP 7.2 MONIGO TREVISO – COMUNE DI TREVISO STRADA LA BASSA PT103A BIS - CUPJ49C07000060005. - CIG:

A031B3D12E

3. IMPORTO A BASE DELL'AFFIDAMENTO: € 21.184,99, di cui € 0,00 per costo della manodopera più 0,00 per oneri per la sicurezza

non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto / RDO

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Qualità prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  21/12/2023 12:00

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 267 DMRLRT63T30L736R Di Martino Alberto  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 19.351,67, oltre IVA, di cui 0,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 86 del 01/02/2024

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione o dal momento in cui gli atti sono messi a disposizione ai sensi dell’art. 36 – commi 1 e

2 - del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Baldan Fabio


	AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DELLA PROVINCIA DI TREVISO
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

